Ad calcem (cretam) in Boxley Hill, Kent, legit cl. Jones¹⁾.

Lichen est quam maxime paradoxus. Apotheciis pyrenocarpis et sporis infuscatis distat a Collemeis, sed textura thalli accedit ad Leptogium. In centro fere eujusvis thalli apothecia inveni; divisiones hujus variant adscendentibus vel erectiusculas (crassit. 0,03—0,09 millim.). Thallus iodo vinose rubescens²⁾.

1) Dominus Jones, Crouan et Norrill in speciebus maxime notabilibus attenta investigatione detectis inter exploratores Lichenum europaeorum hominiros sane meritissimos adscribendos esse crederem.

2) Inter Collemeos citetur adhuc *Collematium furfureum* in Ben Lawers (Jones), affine *Collemati granuliformi*, quod etiam in Scotia obvenit (Jones). — *Leptogium placodiellum* dixi L. *diffractum* Kphb. (Flora 1861, p. 258), quod nomen jam affini *Collemati* attributum fuit; a Dre. Ripart in Gallia centrali lectum est.

4. *Calicium trajectum* Nyl.

Thallus vix ullus distinctus; apothecia sicut in *C. eusporo*, sed breviora et non nihil validiora; spora (ut in *Physciis melanocarpis*) oblongo-fusiformes bi-loculares (vel 4-loculares), longit. 0,052—60 millim., crassit. 0,016—21 millim.

Corticola, New-Forest, Hampshire. Legit rev. Salwey.

5. *Stereocauliscum gomphillaceum* Nyl.

Thallus glaucescens granulosus vel granuloso-leprosus effusus sat tenuis; apothecia nigra irregulariter subglobosa (diam. transvers. 0,5 millim. aut minora) vel suboblonga, hypothecio (laxe fixo) podetiiformi corneo-hyalino aut obscurato vel nigricante (stipe hoc parum tenuiore quam apothecium et altitudine 1—2 millim., plus minus granulose tecto, interdum polycephalo); spora 8nae incolores fusiformi-oblongae 3—7-septatae, longit. 0,028—33 millim., crassit. 0,006—7 millim., paraphyses haud discretae, hypothecium subicolor vel leviter fuscescens. Gelatina hymenea iodo coerulescens (thecae ita intensius tinctae).

Ad saxa granitica in Finlandia media, Hollola. Detexit d. 30. Julii 1863 praestantissimus J. P. Norrlin.

Pertinet haec species ad genus novum omnino distinctum¹⁾; faciem habet quodammodo *Stereocauli cereolini* Ach. minuti, sed apothecia cephaloidea. Referenda est ad Baeomyceos, vel tribum novam peculiarem format iis accedens.

6. *Stereocaulon cupriniforme* Nyl.

Thallus humilis, podetiis depressiusculis ramosis caespites formans (alit. 10—12 millim.), podetiis parum vel vix denudatis et inde vix visibilibus (fere mediocris crassitie), totis granulis albidis parvis verrucoso-congestis crasse obductis; apothecia cupreorufa (vel variantia testaceo-fuscescentia, margine pallidiore vel rufo-fusco), plana vel convexiuscula (latit. 0,5—0,8 millim.), intus incoloria; spora bacillares 3-septatae, longit. 0,021—25 millim., crassit. 0,0025—0,0035 millim., paraphyses apice clava lutea. Gelatina hymenea iodo coerulescens.